

گرامی باد اول ماه می روز همبسته گی کارگران جهان!

طبقه کارگر با داشتن سه درفش رهنمون کننده اش یعنی: درفش اندیشه یی - سیاسی (مانیفست حزب کمونیست) در سال ۱۸۴۸ میلادی (۱۵۸) سال قبل از امروز با شعار «کارگران جهان متحد شوید!»، درفش تشکیلاتی (انترناسیونال کارگری و کمونیستی) یا (انترناسیونال اول) در سال ۱۸۶۴ میلادی (۱۴۲) سال پیش با شرکت تشکلهای و شخصیتهای سیاسی و سندیکایی و به رهبری مارکس و انگلس و درفش همبسته گی مبارزاتی در بین سالهای ۱۸۵۶-۱۸۸۶ میلادی، وارد پیکار آگاهانه، متشکل و مستمر، با متقبل شدن انبوهی از دشواریها و دادن قربانیهای فراوان علیه بیداد طبقاتی بورژوازی و بقایای ارتجاع کهن در کلیه عرصه های زنده گی اجتماعی شد؛ سه درفشی که تا پیروزی نهاییش باید پیوسته برافراشته بوده و راهنمای مبارزه های وی و سایر زحمتکشان بر ضد نظامهای طبقاتی مبتنی بر مالکیت خصوصی بر وسایل تولید و توزیع، استثمار و بهره کشی و ستم و استقرار جامعه فارغ از انواع بیعدالتیها باقی بمانند.

در مدت زمان اضافه از یک قرن که از برافرازی درفش اول ماه می میگذرد، دستاوردهای طبقه کارگر مملو از فراز و نشیبهای زیادی میباشد. از جمله قبولاندن ۸ ساعت کار در روز به اردوی سرمایه خواستی انقلابی بوده و مبارزه ها و تلاشهای بغرنجی را همراه داشت، امروز با رشد عظیم وسایل تولید و افزایش شدت کار و جهانی شدن سرمایه داری، این شعار نه تنها که کهنه نشده، برعلاوه آن در مقابل طبقه کارگر و سایر زحمتکشان جهان که همه شامل اردوی بیشمار بهره دهان میباشند، خواستها و آرمانهای برحق و انسانی دیگری از قبیل: مبارزه علیه جنگ، بیکارسازیهای وسیع جهانی و هجوم به سطح معیشت و دستمزدها، که همه ناشی از گلوبالیزاسیون و پیشگیری سیاست جنگ افروزی سرمایه داری جهانی میباشند، قرار داده است.

اگر در گذشته درفش تشکیلاتی طبقه کارگر تا حدی وجود آمدن انترناسیونال کمونیستی و سازمان جهانی انقلابی کارگران، توانست تبارز نماید و در راه تحقق خواستههای طبقه کارگر

قدمهای جدی بردارد، اما امروز تشکلهای سیاسی و صنفی کارگری در بحران به سر برده، ریفورمیزم و سازشکاری، انشعابگری و فرقه گرایی بر آنها حاکم شده و لذا از توده وسیع کارگران و زحمتکشان جدا مانده اند. **برافراشتن مجدد درفش تشکیلاتی طبقه کارگر و سایر زحمتکشان توسط نیروهای آگاه و پیشرو انقلابی و سازمانیابی انسان مربوط به دنیای کار در تشکلهای نوین و پیشرو به امر اجتناب ناپذیری تبدیل شده و پیگیری فوق العاده را از جانب مبارزان و آگاهان جنبش چپ میطلبد!!!**

اما آنچه که با افتخار چون ستاره درخشانی بر آسمان مبارزه ها و جنبش چپ جهانی استوار و پابرجا مانده و راه به سوی آینده تابناک فردا را روشن میسازد، همانا درفش اندیشه یی- سیاسی طبقه کارگر و سایر نیروهای ستمکش است که با وجود حمله های سرسختانه بورژوازی و ارتجاع ماقبل سرمایه داری همچنان میدرخشد. بنا بر این راه حرکت به سوی آینده جنبش مربوط به انسان دنیای کار و زحمت نه تنها در همبسته گی مبارزاتی بل که متشکل شدن شان زیر درفش اندیشه یی- سیاسی یعنی جهانی علمی، پیشرو و نقاد به طور آگاهانه میباشد.

هجوم بیسابقه سرمایه فراملی به دستاوردهای انسان زحمتکش و به خصوص طبقه کارگر، امروز کارگران و زحمتکشان را با مشکلات و مسایل روزمره فراوانی مواجه نموده است. در شرایط کنونی تأمین اشتغال، جلوگیری از بیکارسازی، افزایش دستمزدها، کم کردن ساعتهای کار، از بین بردن تبعیض جنسی و نژادی و شووینیستی در محیط کار و تلاش برای تشکیلیابی مستقل به خواستههای مبرم کارگران و زحمتکشان جهان تبدیل شده است.

تجارب به دست آمده از پروسه مبارزه ها نشان میدهد که قدرت و توانمندی نیروهای مبارز برای دگرگونی بنیادی مناسبات اجتماعی صرف و صرف در شکل، وحدت و یکپارچه گیشان به دور سازمان انقلابیشان مطرح میباشد. باید یادآور شد که برای تغییر وضع فلاکتبار کنونی که ثمر کار و زحمت کارگران و زحمتکشان فقط به جیب عده یی معدودی از ستمگران میریزد و برای ایجاد جهانی که در آن دیگر هیچ کودکی گرسنه نماند، هیچ دستی بیکار نگردد و . . . ، سازمانیابی، شکل و مبارزه آگاهانه طبقه کارگر و نیروهای مدافع منافع انسان زحمتکش در مجموع به شکل مشترک و هماهنگ شرطیست ضروری و اجتناب ناپذیر!

بالاخر نیروهای دموکرات، تحول طلب و انقلابی بنا بر شواهد تاریخی تنها و تنها، تحت رهبری سازمان انقلابیست که میتوانند به نیروی واحد و مشت گرانی تبدیل شده و بر فرق نظامهای استبدادی و طبقاتی چه در اشکال سرمایه داری و چه در اشکال ماقبل آن فرود آیند. لذا همه باید صف خود را بیش از پیش از آلوده گیهای فکری خرافی محصول جوامع فیودالی،

خُرده بورژوازی و بورژوازی، یعنی سازمانها و گروههای ریفورمیستی و سازشکار پاک کنند و در جهت ایجاد صف مستقل چپ بنیادی با برنامه روشن مبارزه برای پایان دادن به سلطه سرمایه داری، لغو مالکیت خصوصی بر وسایل تولید و توزیع، لغو استثمار و بهره کشی و ستم طبقاتی، لغو انواع تبعیضها، لغو کار مزدوری و... قدم بردارند.

www.ayenda.org